bant offerre iuxta eorum possibilitatem, tantum hec dicimus quia uidimus cuius intentionis existunt tantum deo opifice sic conculcabimus eorumdem perfidorum superbiam quod causam similia peragendi amplius non resument etc. cum hijs et alijs uerbis, que uidebuntur dominio. 35

8 non sincere, 2 de non et alij de parte.

Nº 426. Capta. Similis responsio fiat feudatis Canee. 39

11

Απάντησις εἰς τὸν Ἀλέξιον Καλλέργην ἐπὶ τῆς προσφορᾶς του, ὅπως συμμετάσχῃ εἰς τὸν κατὰ τῆς Ζάρας πόλεμον μετὰ 10 ἵππων καὶ 100 πεζῶν ἐπὶ ἕξ μῆνας δαπάναις αὐτοῦ. Γίνεται δεκτὴ ἡ προσφορά του ἐκφραζομένης τῆς εὐαρεσκείας τῆς Γερουσίας διὰ πολλῶν φιλοφρονήσεων. 1346, Ιανουαρίου 10.

Fº 46r Nº 428. Millesimo trecentesimo XLV, die x Januarij. 1

Capta. Quod respondeatur ser Alexio Kalergi in hac forma; quod nuper recepimus litteras suas quas uidimus alacriter, facientes mentionem quod se offert uenire seruitio ducali dominio, cum decem equitibus et centum peditibus per medium annum suis expensis contra perfidos Jadratinos etc. quibus diligenter intellectis deuotionem et fidelitatem suam plurimum commendamus quam cognouimus et cognoscimus ample dispositam esse ad quemlibet honorem nostrum et beneplacitum et ad consumptionem nostrorum inimicorum toto posse, sicut effectus operis demonstrauit, et si aliquid contrarij nobis occurit suum proprium reputat, predecessorum suorum uestigia sequendo sicut uerus ciuis et fidelis 10 noster est, quem habere intendimus omni tempore fauorabiliter commendatum, ut in retroactis temporibus suos habuimus et habebimus, propter quod mandaui- 15 mus nostris duche et consiliarijs ut illum et suos habeant commendatum tamquam carum et peramabilem ciuem nostrum. Et propterea oblationem predictam tam beniuole factam gratiose duximus aacceptandam quam suo loco et tempore si necessarium fuerit requiremus, set faciente illo qui dominus ultionum describitur sicut perfidiam eorumdem inimicorum nostrorum conculcabimus, quod honor 19 noster accrescit et rebelibus predictis totalis desolationis subsequentis cum hijs et alijs uerbis que uidebuntur.

12

Γίνεται ἀποδεκτὴ ἡ συνεισφορὰ τῶν Ἰουδαίων Κρήτης πρὸς ἐνίσχυσιν τῆς Βενετίας εἰς τὸν κατὰ τῆς Ζάρας πόλεμον ἔξι ὑπερπύρων 1000, ἐκφράζεται δὲ ἡ εὐαρέσκεια τῆς Γερουσίας. 1346, Μαρτίου 3.

Fº 46r Nº 429. Capta. Item respondeatur uniuersitati judeorem Crete quod litteras suas gratantur receptas intelleximus diligenter in quibus inter alia cauebatur, quod offerrunt ducali beneplacito pro exercitu contra Jadram mille yperperos et